
Veidojiet savienojumus 
un sazinieties, 
izmantojot šo krāsu 
daudzfunkciju ierīci.

you can

DRUKĀŠANA KOPĒŠANA FAKSS** SKENĒŠANA Wi-Fi*

* Tikai MF8580Cdw
** Tikai MF8550Cdn un MF8580Cdw

Produktīva krāsu daudzfunkciju ierīce ar teicamu savienojamību 
un drukāšanu no mobilajām ierīcēm. Augstas veiktspējas tīkla 
daudzfunkciju ierīce ar Wi-Fi* savienojamību un drukāšanu no 
mobilajām ierīcēm. Tās ērti lietojamās un produktīvās funkcijas ļauj 
uzņēmumam galveno uzmanību pievērst ikdienas darbiem.

Galvenās funkcijas
•  Lietošanai tīklā un Wi-Fi* gatava krāsu daudzfunkciju galda lāzerierīce

•  Palieliniet produktivitāti, izmantojot abpusējo drukāšanu, kopēšanu, skenēšanu 
un faksa ziņojumu sūtīšanu**  

•  Drukāšana no mobilajām ierīcēm, izmantojot Apple AirPrint™ 
un Google Cloud Print™ 

•  20 lpp./min. drukāšana melnbaltajā un krāsu režīmā, PCL 5c/6

•  Lietotājdraudzīgs krāsu LCD displejs ar 7 rindām

•  Sūtīšanas funkcija, skenēšana uz e-pastu, tīkla mapi vai USB atmiņu

•  Taustiņi ērtai skenēšanai, ekonomiskai kopēšanai un drošai drukāšanai

•  Energoefektivitāte un nekādas gaidīšanas, izmantojot tehnoloģijas ātrai pirmās 
izdrukas iegūšanai

•  Drukas izšķirtspēja līdz 1200 x 1200 dpi

•  Parocīgas universālās krāsu kasetnes

Komplektācija

Pamatierīce, sākuma kasetne 718 (C/M/Y/K), 
barošanas kabelis, ātras iestatīšanas 
rokasgrāmata, saīsnes taustiņa marķējums, 
lietotāja programmatūras un rokasgrāmatas 
kompaktdiski, klausules āķis, Wi-Fi* 
iestatīšanas rokasgrāmata un garantijas karte.

Izmēri (platums x dziļums x augstums)

430 x 484 x 479 mm

Windows 8/7/Server 2012/Server 2008 R2/
Server 2008/Server 2003/XP/Vista/2000 
Mac OS versija 10.5.8 un jaunāka 
(izplatīšana tikai tiešsaistē) 
Linux (izplatīšana tikai tiešsaistē) 



  Plakanvirsmas un 50 lokšņu 
DADF

2   7 rindu LCD krāsu displejs

3   50 lokšņu daudzfunkciju 
paplāte

4   250 lokšņu kasete

5   Papildu 250 lokšņu kasete

6   Kasetne 718: pieejamas 
5 kasetnes: ciāna, fuksīna, 
dzeltena, melna un 
melna VP

6

Iekārtas tips Universāla krāsu lāzerierīce

Pieejamās funkcijas Drukāšana, kopēšana, skenēšana un fakss1

PrInterIS
Drukāšanas ātrums Līdz 20 lpp./min krāsu un melnbaltās drukas režīmā (A4)

Drukāšanas metode Krāsu lāzerstaru druka

Drukas kvalitāte Līdz 1200 x 1200 dpi 

Drukas izšķirtspēja 600 x 600 dpi 

Pirmās izdrukas ieguves laiks Krāsaina izdruka aptuveni: 14,5 sekundes vai ātrāk; melnbalta izdruka aptuveni: 
14,5 sekundes vai ātrāk

Abpusējā drukāšana Automātiski 

Printera valodas UFRII-LT, PCL 5c/6 

Fonti 45 mērogojami fonti

Drukas piemales 5 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas
10 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas (aploksne)

Tonera taupīšanas režīms Ir

Drukāšana no atmiņas multivides Atbalstīta atmiņas multivide: USB atmiņas karte
Atbalstītie failu tipi: JPEG, TIFF

KOPĒtĀJS

Kopēšanas ātrums Līdz 20 kop./min. krāsu un melnbaltajā režīmā (A4)

Pirmās izdrukas ieguves laiks Krāsaina izdruka aptuveni: 15,5 sekundes vai ātrāk; melnbalta izdruka aptuveni: 
16,2 sekundes vai ātrāk

Kopēšanas izšķirtspēja Līdz 600 x 600 dpi

Kopēšanas režīmi Teksts/foto/karte (noklusējuma), teksts/foto/karte (kvalitatīvs), drukātais attēls, 
teksts

Abpusējā kopēšana Abpusēja uz abpusējas (automātiski)

Vairākas kopijas Līdz 99 kopijām

Samazināšana/palielināšana 25–400% ar 1 % palielinājuma soli

Citas funkcijas Bez rāmja, šķirošana, 2 uz 1, 4 uz 1, ID kartes kopija

SŪtĪŠAnAS FUnKCIJAS

Skenēšana failu serverī JPEG, TIFF, PDF, kompaktais PDF

Skenēšana uz e-pastu un i-Fax 
(i-Fakss)

PDF, kompakts PDF2

Skenēšana USB atmiņā JPEG, TIFF, PDF, kompaktais PDF

SKenerIS

Tips Krāsu

Skenēšanas izšķirtspēja Optiskā: līdz 600 x 600 dpi; uzlabotā: līdz 9600 x 9600 dpi

Krāsu skenēšanas dziļums 24 biti/24 biti (ievade/izvade)

Pelēkie toņi 256 līmeņi

Saderība TWAIN, WIA

Maks. skenēšanas platums 216 mm

FAKSS1

Modema ātrums 33,6 kb/sek. (līdz 1 lpp./3 sek.3)

Saņemšanas režīms Tikai fakss, fakss/automātiska tālruņa ieslēgšana, atbildes režīms, manuāli

Faksa izšķirtspēja Standarta: 200 x 100 dpi; precīza: 200 x 200 dpi; fotoattēls: 200 x 200 dpi;
Augsta kvalitāte: 200 x 400 dpi; īpaši augsta kvalitāte: 400 x 400 dpi.

FAKSA atmiņa Līdz 512 lpp.3

Ātrie numuri  Līdz 181 numuram

Grupu zvani/adresāti Maks. 199 numuri/maks. 199 adresāti

Secīga apraide Maks. 210 adresāti

Atmiņas dublēšana Pastāvīga faksa atmiņas dublēšana (dublēšana, izmantojot zibatmiņu)

Abpusēja faksa funkcija Ir (sūtīšana un saņemšana)

Citas funkcijas Faksa pārsūtīšana, duālā piekļuve, attālā saņemšana, fakss datorā (tikai sūtīšanas 
režīmā), atšķirīga zvana veida noteikšana, kļūdu labošanas režīms, automātiska 
atkārtota numura izsaukšana, faksa darbības pārskati, faksa darbības rezultātu 
pārskati, faksa darbības pārvaldības pārskati

APdrUKĀJAMĀ MAterIĀLA 
PAdeve

Skenera tips Plakanvirsmas un automātiskā dokumentu padeve (DADF) 

Papīra ievade (standarta) 250 lokšņu kasete; 50 lokšņu daudzfunkciju paplāte; 50 lokšņu DADF

Papīra ievade (papildaprīkojums) 250 lokšņu kasete 

Papīra izvade 125 loksnes

Apdrukājamā materiāla veids Parasts papīrs, pārstrādāts papīrs, smags papīrs, kodoskopa plēve, krītpapīrs, 
etiķetes, kartotēkas kartītes, aploksnes

Apdrukājamā materiāla formāti Kasete: A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, Postcard, Foolscap, 
Envelope (COM10, Monarch, DL, ISO-C5, ISO-B5), 
pielāgoti formāti: min. 100 x 148 mm; maks. 215,9 x 355,6 mm

Apdrukājamā materiāla formāti Daudzfunkciju paplāte: A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, Statement, 
Postcard, Foolscap, Envelope (Monarch, ISO-C5, ISO-B5), 
pielāgoti formāti: min. 76,2 x 127 mm; maks. 215,9 x 355,6 mm.

ADF: A4, A5, B5, B6, Legal, Letter, Statement, pielāgoti formāti 
(platums x garums): min. 128 x 139,7 mm; maks. 215,9 x 355,6 mm 

Apdrukājamā materiāla svars Kasete: 60–165 g/m² (papildu un standarta)
Daudzfunkciju paplāte: 60–220 g/m²
Automātiskā dokumentu padeve: 50–105 g/m²

InterFeISS Un PrOGrAMMAtŪrA

Interfeisa veids USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, 
bezvadu 802.11b/g/n4

Operētājsistēmu saderība Windows 8/Windows 7/Server 20125/Server 2008 R25/Server 20085/Server 
20035/XP/Vista/2000
Mac OS X versija 10.5.8 un jaunāka6 
Linux7 

Tīkla protokols Drukāšana: LPD, RAW, WSD-Print (IPv4, IPv6)
Skenēšana: e-pasts, SMB, WSD-Scan (IPv4, IPv6)
TCP/IP lietojumprogrammu pakalpojumi: Bonjour (mDNS), HTTP, HTTPS, 
POP pirms SMTP (IPv4, IPv6) DHCP, BOOTP, RARP, ARP+PING, Auto IP, 
WINS (IPv4) DHCPv6 (IPv6)
Pārvaldība: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6)
Drošība: IEEE802.1X, SNMPv3, HTTPS, IPSEC, LDAP

Programmatūras un printera pārvaldība Presto! Page Manager, MF Toolbox, Remote User Interface (RUI), SSID Tool4, 
nodaļas ID pārvaldība

Drukāšana no mobilajām ierīcēm Google Cloud Print™, Apple AirPrint™, Canon Mobile Printing iPad® un iPhone® 
ierīces, Canon Mobile Printing Android ierīces8

vISPĀrĪGAS FUnKCIJAS

Veiktspēja Maks. 40 000 lpp./mēn.9

Iesilšanas laiks Aptuveni 23 sek. pēc ieslēgšanas

Atmiņa 512 MB (kopīga)

Vadības panelis 7 rindu krāsu LCD ar fona apgaismojumu

Izmēri ar paplātēm (P x Dz x A) 430 x 484 x 479 mm

Uzstādīšanas vieta (P x Dz x A) 674 x 1327 x 851 mm

Svars Aptuveni 31 kg

Darbības vide Temperatūra: 10–30 °C (50–86 °F) 
Mitrums: 20–80% RH (bez kondensāta)

Barošanas avots 220–240 V (±10%); 50/60 Hz (±2 Hz)

Enerģijas patēriņš Maks. aptuveni 1200 W
Gaidīšanas režīmā: aptuveni 23 W
Miega režīmā: aptuveni 1,0 W10

Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC): 0,9 kWh/nedēļā

Trokšņa līmenis Akustiskais spiediens11: darbojoties: 50,3 dB(A) vai mazāk. Gaidīšanas režīmā: 
nav dzirdams
Akustiskā jauda11: darbojoties: 64,9 dB vai mazāk. Gaidīšanas režīmā: 36,5 dB 
vai mazāk.

IzLIetOJAMIe MAterIĀLI

Kasetnes Kasetne 718, melna (3400 lapas12)13

Kasetne 718, ciāna (2900 lapas12)13

Kasetne 718, fuksīna (2900 lapas12)13

Kasetne 718, dzeltena (2900 lapas12)13

Kasetne 718, melna VP (6800 lapas12)13

PIederUMI/PAPILdAPrĪKOJUMS

Ierīces KASETES PADEVES IERĪCE V1 (250 lokšņu kasete)
TEL 6 KIT LONG CORD (tālruņa klausule)1

StAndArtA AtrUnAS: visi tehniskie parametri var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma.

1]  Tikai MF8550Cdn un MF8580Cdw. 2] i-Fax netiek atbalstīts. 3] Pamatojoties uz standarta ITU-T
tabulu Nr. 1. 4] Tikai MF8580Cdw. 5] Tīkla skenēšana netiek atbalstīta. 6] Izplatīšana tikai tiešsaistē 7] Izplatīšana 
tikai tiešsaistē. Linux atbalsta tikai drukāšanu. Draiveris tiks izlaists 2013. gada jūnijā. 8] Pieejams 2013. gada 
jūnijā. 9] Veiktspēja ir maksimālais izdrukāto lapu skaits vienā noslodzes mēnesī. Pārsniedzot ieteicamos 
veiktspējas rādītājus, tiek samazināts produkta darbības laiks. 10] Bezvadu režīmā patēriņš ir 2 W. 11] Uzrādītais 
trokšņa līmenis atbilst standartam ISO 9296. 12] Pamatojoties uz standartu ISO/IEC 19798. 13] Printera komplekts 
ar sākotnējām 1200 lapu melnās tintes un 1400 lapu ciāna, fuksīna un dzeltenās tintes kasetnēm.

1

5
Specifikācijas

Canon Inc
canon.com

Canon europe 
canon-europe.com

European Edition 
© Canon Europa N.V., 
2013




